СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГОГ МУКНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 Решение
от   31 августа     2020г                                                                      № 51/240
 О соблюдении  Правил благоустройства территории Левженского   сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
        В соответствии Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Левженского сельского поселения, решения Совета депутатов Левженского сельского поселения от 31.10.2017г. № 18/69 «Об утверждении Правил благоустройства территории Левженского   сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» с изменениями от 16.03.2020г №47/214, результатов проведения мониторинга  благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения
Совет депутатов Левженского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Провести дополнительно информирование население, организаций различных форм собственности о  выполнении мероприятий по благоустройству и содержание объектов благоустройства.
2. Администрации Левженского сельского поселения разработать Порядок осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Левженского сельского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде   и на официальном сайте органов местного самоуправления Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети  «Интернет» по адресу: www.ruzaevka–rm.ru

Глава   Левженского

сельского поселения                                       О.В. Сонаева